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Styret 

Styret har dette året bestått av Karl G. Johansson (leder), Kristin Bliksrud Aavitsland (kasserer), 

John Megaard (sekretær), Hanne Monclair, Jan Brendalsmo, Stefka Georgieva Eriksen, Vibeke 

Vandrup Martens, og Espen Karlsen som representerer tidsskriftredaksjonen.  Jan Brendalsmo og 

Kristin Aavitsland står denne gangen på valg. Karl G. Johansson, Hanne Monclair og John Megaard 

har ett år igjen, mens Stefka Eriksen og Vibeke Martens har to år igjen. 
 

 

Styrets virksomhet 

Styret har hatt fem møter og tett kontakt pr. email. Det er blitt arrangert to medlemsmøter med 

foredrag, og ett større møte med flere innledere. Styret har dessuten kunnet formidle informasjon 

om arrangementer av interesse for medlemmene. Den saken som særlig har opptatt styret i dette året 

er utgiftene til tidsskriftet i forhold til medlemskontingenten. Inntil 2006 sto styret for å kreve inn 

kontingent, holde medlemsregisteret oppdatert og sende ut tidsskriftet. Siden man gikk over til 

Novus forlag, er denne jobben overtatt av forlaget, med den følge at foreningens inntekter er blitt 

redusert. Det oppstod et problem ved at det siste nummer av tidsskriftet så ut til å bli dobbelt så stort 

som de foregående, og dermed dyrere, og etter forslag fra Novus ble innholdet fordelt over to 

årganger. Styret legger på årsmøtet fram forslag om enkelte endringer i statuttene, bl.a. For å trygge 

tidsskriftets økonomi. Også i dette året har styret arbeidet for å rekruttere nye medlemmer, og 

medlemstallet er nå ca. 185. Dette året har det ikke vært arrangert noen ekskursjon, men styret har 

planlagt en ekskursjon i september.  
 

 

Medlemsmøter 

Medlemsmøtene har dette året vært bedre besøkt enn tidligere. På årsmøtet 12. februar holdt Kristin 

B. Aavitsland et foredrag om Lisbjerg-alteret, det eldste og best bevarte danske middelalderalteret, 

fra ca. 1135. På møtet 22. april la Eldar Heide fram en ny teori om den norrøne guden Loke, ut fra 

sammenligning mellom norrøne kilder og folketradisjon. På høstens første møte den 23. september 

snakket den skotske forskeren Ian Fisher om forbindelsen mellom steinkors på Hebridene og 

Shetland og steinkors på Vestlandet. 

Som i to tidligere år var  Collegium Medievale vert for et åpent diskusjonsmøte i 

Universitetsbiblioteket, denne gang om faglige utfordringer i forståelse og bruk av Nidarosdomen, 



ut fra tolkninger, restaurering og seremoniell bruk. Innledere var Hanne Monclair,  Jørgen Midttun, 

Øystein Ekroll og Jes Martens. Oppmøtet var meget bra, med over 40 deltakere. Møteleder var 

Signe Horn Fuglesang.  

 

 

John Megaard (sekretær) 


